



Suleqatigiit ApS

Eqalugalinngult 79
3905 Nuussuaq
CVR-nr. 12406169

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.02.2022

Bjarne Graversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Suleqatigiit ApS

Eqalugalinnqult 79

3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12406169

Stiftelsesdato: 01.07.2007

Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Michael Qvistgaard

Bjarne Glindtborg Graversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 14. regnskabsår udviser et overskud efter skat på 783 t.kr. (2020: 601 t.kr.), hvilket vurderes tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 4.622 t.kr, svarende til en soliditet på 47.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.257.283	1.169.642
Af- og nedskrivninger	1	(114.498)	(114.499)
Driftsresultat		1.142.785	1.055.143
Andre finansielle omkostninger		(152.553)	(220.287)
Resultat før skat		990.232	834.856
Skat af årets resultat	2	(207.355)	(233.800)
Årets resultat		782.877	601.056
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		782.877	601.056
Resultatdisponering		782.877	601.056

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		9.735.101	9.849.599
Materielle aktiver	3	9.735.101	9.849.599
Anlægsaktiver		9.735.101	9.849.599
Aktiver		9.735.101	9.849.599

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.496.711	3.713.834
Egenkapital		4.621.711	3.838.834
Udskudt skat		917.315	858.890
Hensatte forpligtelser		917.315	858.890
Bankgæld		2.873.617	3.329.569
Anden gæld		400.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.273.617	3.729.569
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	460.000	450.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		163.198	812.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.482
Skyldig skat		148.930	120.337
Anden gæld		150.330	20.830
Kortfristede gældsforpligtelser		922.458	1.422.306
Gældsforpligtelser		4.196.075	5.151.875
Passiver		9.735.101	9.849.599
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.713.834	3.838.834
Årets resultat	0	782.877	782.877
Egenkapital ultimo	125.000	4.496.711	4.621.711

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	114.498	114.499
	114.498	114.499

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	148.930	120.337
Ændring af udskudt skat	113.464	113.463
Effekt af ændrede skattesatser	(55.039)	0
	207.355	233.800

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	10.853.259
Kostpris ultimo	10.853.259
Af- og nedskrivninger primo	(1.003.660)
Årets afskrivninger	(114.498)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.118.158)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.735.101

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Bankgæld	460.000	450.000	2.873.617	875.000
Anden gæld	0	0	400.000	0
	460.000	450.000	3.273.617	875.000

5 Personaleforhold

Bortset fra direktionen har der ikke været ansatte i regnskabsåret.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 7.900 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 9.735 t.kr.
